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1. vdsUaAgY
Fugunmuazauaenste: lurdilusnuestl 2563 fgtRmaiRntuianun 2 A%
selé lulasunadl 2 U 2563 T9reldam 236 dwum diadu 2% Wewdsuifleuiulasinadl 2 ves T 2562 i
sl 231 Ewum eldsuesedinanues 2563 whiu 531 dwum Wudu 1% WeSsufisufuaisdien
03t 2562 Failsngldogi 528 duum
EBITDA : lulasanadt 2 9 2563 & EBITDA $1uau 44 &1uun Wity 16% enSsuiileuiulasinadl 2 ves
2562 7i#1 EBITDA S1uau 38 §1uw EBITDA $2un3sTusnues 2563 Wity 101 druuim iady 3% le
Wisuiivuiu EBITDA a3sTusnuesl 2562 Gaagil 98 dmuum
flsauid: edalusnuesd) 2563 fitlsas $1uau 21 &wuw ity 15% deiFeuifieuiueialiusnuesd 2562 7
fiilsandduau 18 duum
gonENgUNARTuNA:  ASsTusnuesl 2563 deeaviengurdndaeiannet Suau 177,000 du Ll

WSguWgunuassUsnuest 2562 Nlganuea11Iu 184,000 My

Consolidated EBITDA Walk Q2 2019 vs 2020 high level

W Increase W Decrease Total
4.6
. 39

37 1.7 4.7 (1.9)

. —

38.0
Y | [ ]
| |

(3.3)

(10.1) (1.5)

Other

Consolidated
EBITDA Q2 2019
Commerical performance
(volumes and realization)
Raw material
(period largely before
TMC acqusiition still)
Combustibles
Solar project
(startup trials only)
Operational expense
reduction program
HR expense savings
TMC acquisition
expenses recognized
inQ2
Production network
rationalization
one shot expenses
recognized in Q2
TMC Marble business
TMC limestone business
Consolidated
EBITDA Q2 2020
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Tusevanusieuiiuuinganisainsseuinvedhifalalsul (adn-19) lndwansenusairsugialaesiuiilandea
Tirswghanadasegslineusinguineu luvasissindlveaesildsunansznuegrminainuiasnisnisien

anvlufsuwsulazifoungeIan YiliUsemavanisiewiietdmansenuseanavnssun1svieuiieaiy

fiduindouATegnavesseme widninganisalillilddmansenulaenssieuign uwdSuslafmanssnusiognen

v

vosusEnudiidulvgeglunguanainnssumanuazanamnssunisneadns Usenauduluggnisiianaiind
Furudestosun Mligen1sivgesduganouia auusiieuuwey JsdmaliuTinauengundndugiainien
agnneliusenaduegeidedidnydwmalilulasinalivsinuneanas 8% WealuTsuifisuiveenvielulasuig
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2. wualdugaiunisalluaunan

sumsuisszmelngldaanisall finsssuiavedhalalsun (ain-19) fiinduilanazdmansenuse GDP
Usenlneanas 6-8% 1udi uazaanisallull 2564 nduaniduuiniivszanas 4-5% Uidmanadilunmeiunsme
fvesmaandndasianmuazuaadounniueiun Tul 2563 avveeseideslufiend 2564 azeglussiulndides
fiu

namldussnaenisaliglinanssnuanmstadiunsusnussrisssnaiatudn Suarvdmwansenusenis
devonuansarludwiclsena @udulymilulasinad 2) viednsdermmiluvarefiuifiuia Fufuis
aan1saiinagldld sunansenuszaeningiuiatuiineiieduudlutiafeuwawsuiguaiaudiniun
wnsnsmsUsendanldiievesuisnazdiasdiiuluegeroidios Insanisdniaiotenisudnnumdnmaua
(Network Rationalization Project) 9s13uuanslidiudswualialudsuannenisiiudsuslasunad ¢ iuduld
lasamsudandanulnfiiiiieuatering (Solar Farm) Fagliuienanunsausendaduyualdineludundsau
TWihogedeiios uiheensminendnfusiazanasermandedlld uidoanuneionlunsudnsianislid
Funumsndndidnfian vStvaanisinazasacn EBITDA denndunandnsifidimingldlivudulud 2563 uas

Ustvmainvzdngtiseaiiodulndnasslud 2564 Husuld
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3. dyUtayan1ansidu

ayudayan1anisiiy dwsusanaupaudugadui 30 lguieu 2563 uag 30 Aquieu 2562 Al

Q2 2563 Q2 2562 YoY change YoY % change

U AUUM

meldannsuienazuins 232.44 229.27 3.17 1%
swlddu 3.27 2.00 1.27 64%
sl 235.71 231.27 4.44 2%
FUNUVIBLAZUINT 172.62 168.62 4.00 2%
frlstudu 59.82 60.65 -0.83 1%
%rilstudu 25% 26%

anldanglumsunenazuinis 50.47 54.97 -4.50 8%
EBITDA 43.86 37.97 5.89 16%
EBITDA margin 19% 16%

AndousAwazAdas e 31.24 30.29 0.95 3%
mlsneuAldaeniensRunazatldatenisRula 12.62 7.68 4.94 64%
AnldIneniensRy -8.03 6.96 1.07 15%
AldIen8Ruld 2.79 0.72 2.07 288%
mlsdmiusan 1.80 0.01 1.79 17900%
mlsdmiuen (Umau) 0.01 0.00 0.01 17900%

ayudayan1ansiiu dwsusiavniieudugadun 30 Tguieu 2563 uaz 30 guiey 2562 Aail:

FY 2563 FY 2562 YoY change YoY % change

U ATUUM

swldnnsvienazusns 526.72 525.33 1.39 0%
seldtu 4.08 2.70 1.38 51%
sl 530.80 528.03 2.77 1%
AUNUYIBUAZUINNS 380.74 382.45 -1.71 0%
frlstudu 145.98 142.88 3.10 2%
%rilstudy 28% 27%

anldanglumsvnenazuinis 108.47 107.06 1.41 1%
EBITDA 101.36 98.25 3.11 3%
EBITDA margin 19% 19%

AndousauazAdasmng 59.77 59.73 0.04 0%
mlsneuAldaneniensRunazaldatenisRula 41.59 38.52 3.07 8%
Aldanen1en1sRiy -13.36 -12.83 0.53 4%
AnldIenE@Ruld 7.15 7.39 -0.24 3%
Mlsamsuean 21.07 18.31 2.76 15%
mlsdmiuen (Vma) 0.07 0.06 0.01 15%
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Arlnihpniazanaaiesnudsnlssuldvanunamdandsulninuaofindvesiiemes aldane
Tunsveuazuims Tuaidusnuedd 2563 lndisediudiadiontul 2562 edrdlsamululiliienldanei
Antunsadenientunisamulilassnmsdeanduuslenituuidnelunaoniid ludureslitinoniitu
flulianaailaminnssrfinnsiumsanaaiunisal Covid-19 uavdoaaunsaiiusemaslaiiunuan

Algelunn uaun

Alsvudu Tulssuan 2 waznnazaurnineulndimesiuiafeinulney Ineiudy 2% Tuvuz? Alsnau
AldIemansiy, MERUld, AndenauazAdadtie (EBITDA) ainintiadediulneu 3% e
Wieududanseaiudneu simvelaenmsmdulumuiininnisel vsenjuiuiinsdnwiszaulinsiiudiineg

TP TINAGUIINAN AN AIUFININTVIBLATRITNSWargUNTalNSHERYWINIveIUsEN wililasunai 2

asdslidsmauin agralsinulasanisindlulsemedulaiideazdidamauinsenanisadunulul 2563

AndaNsIAN  AnavauvneulnaresiuTInfedfulney  1BINnSndduUn9s18n1sinsAnALEoN LA

munslely Useneuiunausenounsdnuiu 49 Juvesuiem iugeu dnialagnaaudian
MERuUle luasalusnvesl 2563 anaudlelfiguiudiudeliutney

Mlsgms Tuasslusnvesl 2563 Wiawu 15% Wewsuiviiadediulneu
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Auniwdnyudeu Weodui 13 nauniau 2563 vEmlaamuluiuandayludndiu 99.79% vesu3en Augeu
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wiAunuidsunazniiaulinyuilsuiiuguanndu)Busserdularssery1ianantunistiy. Jausengdy

wuitelUTedserdeuasinreuItn Augeu 91n
dauvasdtionu luldunnsvegrlianseddqllewSouiiauiu a 31 Sunau 2562

ayudayauanigauzn1enIsiu o Tull 30 fguieu 2563 Wisuwiguiu 31 SuanAY 2562

wd2e: Suum 30 3.8, 2563 31 5.A. 2562 YoY change YoY % change

Aunindnudsusiu 737.90 439.78 298.12 68%
Aunindlinyudeusu 1,226.75 901.66 325.09 36%
Buniwdu 1,964.65 1,341.44 623.21 46%
wﬁawguﬁﬂuﬂu 1,126.72 632.37 494.35 78%
wiiaulsivyuiisusu 350.57 221.79 128.78 58%
wildusom 1,477.29 854.16 623.13 73%
dauvasftiefui 487.36 487.28 0.08 0%
wilauuazdiuvasfetuson 1,964.65 1,341.44 623.21 46%

3.3 ANSAIATIZIANSLULALIUER

Ruankagsiensisuwinduandulnsuna 2 U 2563 windu 184 auum winaduannaut Jadeundnainnis
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Iasugumsngannisamuluuiem fudeu 3110

Ruangnsldlulufanssuamu divduamendnannsamuluuisn fudeu 91dn Uszneuiunisawuly
1AsIMsnAnNSaulnin ka9 R B lasUEL TR INEN T UNS R UALI LI ULAZ ILAINAUINABNANTS

Aviunuiemnansaldalilagnas

RuaagnslaunanfanssudamiBu  iadulujBusserduuagszereananidunisiudahlldluns
PszAvuantuesuien fugeu e lnefinusnuidnladnisissautulmuivueiisenseuiulddng
AURUNBUaTRRIN AT YT YUY TneUsenaumen1sneAuRuiudmsuRu Buse ogen0Ind 2 31U 38
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ayUdayanseuaRuan Sugaiui 30 fguieu 2563 uas 30 Nguiey 2562:

wiae: duum

Ruanuazmemaiiisurinfuan a Tudune
Ruaagnsanianssuaniiuau

Ruangnsan (¥luly) Tufenssuamu
Ruangnzan (I4lulu) Ranssudamidu
ﬁuaﬂLLazswmsLﬁemwi'lﬁuaﬂLﬁu%{u(aﬂm)qw%

Ruanuazsiensiisuwintuan a Judansen

4. dNFIFIUNNTEUNFIAY

dnImanauunNusiagnavu (ROE)
onsWanauLNusadunswd (ROA)
dnsmWanauLNud aduniwdanas (ROFA)
Snnduviiaurediugieu (wi)

Net Debt/Equity Ratio

Leverage (Net Debt/EBITDA)

Note: 1) Net Debt = Interest bearing liabilities — cash and cash equivalents

2) Leverage Q2 and FY use annualized EBITDA

3) ROFA = (Net profit + Depreciation)/ Average (Q2 2020 and Q4 2019) of property, plant and equipment

Mr. Geza Perlaki

Authorized Director

U3EM gonfgyarl ia (W)

FY 2563 YTD
83.39

118.44
-573.86
555.68

100.25

183.64

Q2 2563
1.48%
0.44%
17.46%
3.03
2.28
6.59

FY 2562 YTD
38.85

130.29

-22.48
-113.47

5.67

33.18

Q2 2562
0.01%
0.00%
16.31%
1.59
1.27
3.34

YoY change
44.54

-11.85
551.38
669.15
105.92
150.46

FY 2563
8.65%
2.55%
21.36%
3.03
2.28
6.59

Authorized Director

YoY % change
115%

-9%

2453%

-590%

-1868%

453%

FY 2562
6.51%
2.59%

21.00%
1.59
1.27
3.34

Mr. Krishnan Subramanian Aylur
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